
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №344 
 
                                               БЕГИМ №344 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №344 
 
 
« 6 » марта 2019 г. 
 

О муниципальном жилищном фонде  
городского округа Нальчик 

 
В целях актуализации данных о муниципальном жилищном фонде          

городского округа Нальчик в связи с оформлением передачи муниципального 
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик, в порядке               
приватизации, Местная администрация городского округа Нальчик                     
п о с т а н о в л я е т : 

1. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоуст-
ройства – служба заказчика» внести изменения в сведения о муниципальном 
жилищном фонде городского округа Нальчик согласно прилагаемому               
перечню (16 квартир). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и                   
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» 
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              
за собой. 

 
 

Глава местной администрации  
городского округа Нальчик                                                                       Т. Ахохов 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к постановлению Местной 

 администрации городского округа Нальчик  
от « 6 » марта 2019 года №344 

 
СПИСОК 

муниципальных квартир городского округа Нальчик, 
переданных в собственность граждан в порядке приватизации 

 
№ Адрес, улица Номер 

дома 
Номер 
квартиры, 
комнаты 

Обща 
площадь 

Кол-во 
комнат 

Номер и дата договора пе-
редачи 

1. Крылова 9 13 17,4 1 20095 от 31.01.2019г. 

2. Кадырова 2-4 2 73,3 3 20096 от 31.01.2019г. 

3. Ингушская 2 34 27,0 2(ком.) 20097 от 31.01.2019г. 

4. Ингушская 20 13 12,3 1(ком.) 20098 от 31.01.2019г. 

5. Вологирова 6 2 24,3 1 20099 от 05.02.2019г. 

6. Эльбрусская 1-6 5 28,2 1 20100 от 11.02.2019г. 

7. Хужокова 145-г 59 32,5 1 220101 от 11.02.2019г. 

8. Мовсисяна 6 3 34,4 2 20102 от 11.02.2019г. 

9. Кадырова 24-1 29 50,8 1 20103 от 13.02.2019г. 

10. Тарчокова 2-а 27 23,2 1 20104 от 13.02.2019г. 

11. Кадырова 24 7 32,6 1 20105 от 13.02.2019г. 

12. Кадырова 24а-4 28 28,3 1 20106 от 13.02.2019г. 

13. Шогенцукова 38 128 67,3 3 20107 от 21.02.2019г. 

14. Хужокова 145-г 51 28,7 1 20108 от 21.02.2019г. 

15. Профсоюзная 220-6 171 50,4 2 20109 от 21.02.2019г. 

16. Насосная 
 станция 

2 3 49,6 2 20111 от 25.02.2019г. 

 


